
Kms
6.300

                                                      En ligne : 6.300
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H

40 42
GRAND BOURG

RD203 Départ Réel : Aérodrome des Basses 0.000 6.300 14:00:00 14:00:00
RD203 Thibaut 0.100 6.200 14:00:09 14:00:09
RD203 Vigo 1.600 4.700 14:02:24 14:02:17

CAPESTERRE
RD203 Pichery 4.400 1.900 14:06:36 14:06:17
RD203 Bernard 5.200 1.100 14:07:48 14:07:26
RD203 Hotel Cap Réva 5.900 0.400 14:08:51 14:08:26
RD203 Stade José Bade 6.000 0.300 14:09:00 14:08:34
RD203 Arrivée face à la Mairie de Capesterre 6.3 0 14:09:27 14:09:00

CLM Individuel       Grand Bourg               Capesterre

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement: Parking Aérodrome des Basses
MARDI 25 JUIN 2019



H/DEPART
14:00:00

Observations

signaleurs
signaleurs
signaleurs

signaleurs
1 km

signaleurs
signaleurs
signaleurs

MARDI 25 JUIN 2019



Kms H/DEPART
141.100 9:00:00

                                                      En ligne : 141.100
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
CAPESTERRE

Départ Fictif : Face à la Mairie
RD203 Départ Réel : Face à la plage 0.000 141.100 9:00:00 9:00:00

GRAND BOURG

RD203 Aérodrome 5.107 135.993 9:07:40 9:07:18

RD203 Les basses RBI 7.426 133.674 9:11:08 9:10:37 Sprint 1
RC carrefour RD 203 rte de Bagg Cash 9.083 132.017 9:13:37 9:12:59 signaleurs

RN9 carrefour Beaurenom RN9 9.790 131.310 9:14:41 9:13:59 signaleurs
RC carrefour RN9 route de Bambara 10.057 131.043 9:15:05 9:14:22 signaleurs
RC carrefour Bambara rte de latreille 10.974 130.126 9:16:28 9:15:41 signaleurs

RN9 carrefour Dessonay 11.336 129.764 9:17:00 9:16:12 signaleurs
RN9 Grande Anse Usine 14.555 126.545 9:21:50 9:20:48 Sprint 2

RD206 Giratoir maréchal 17.650 123.450 9:26:28 9:25:13 signaleurs
RD206 Folle Anse 18.400 122.700 9:27:36 9:26:17 signaleurs
RD206 Hotel Kawan 19.400 121.700 9:29:06 9:27:43
RD206 Avenue des Caraïbes 20.600 120.500 9:30:54 9:29:26
RD206 Carrefour Bas de La Source / RD 206 21.100 120.000 9:31:39 9:30:09

RC Station Vito 21.600 119.500 9:32:24 9:30:51
RC Carrefour Saint Charles 21.900 119.200 9:32:51 9:31:17 signaleurs
RC Carrefour les Sources 22.800 118.300 9:34:12 9:32:34 signaleurs
RC Carrefour Moringlane 24.200 116.900 9:36:18 9:34:34 signaleurs
RC Carrefour Gay (Petite Banane) 24.500 116.600 9:36:45 9:35:00 signaleurs

RD206 Giratoir maréchal 26.500 114.600 9:39:45 9:37:51 signaleurs
RD206 Folle Anse 28.900 112.200 9:43:21 9:41:17
RD206 Hotel Kawan 29.800 111.300 9:44:42 9:42:34
RD206 Carrefour Bas de La Source 31.200 109.900 9:46:48 9:44:34 signaleurs

SAINT LOUIS
Eglise de Saint Louis 33.100 108.000 9:49:39 9:47:17

RD205 Moustique 37.000 104.100 9:55:30 9:52:51
RC Marie Louise 39.400 101.700 9:59:06 9:56:17
RC Grand-Bassin 44.600 96.500 10:06:54 10:03:43
RC Sainte Thérèse 48.100 93.000 10:12:09 10:08:43
RC Epicerie les Coqs 48.400 92.700 10:12:36 10:09:09 ravit, ouvert
RC Vieux-Fort 55.100 86.000 10:22:39 10:18:43

RD205 Moustique 56.300 84.800 10:24:27 10:20:26
RD205 Chalet 59.800 81.300 10:29:42 10:25:26

RC Ehpad / Stade de Saint Louis 60.500 80.600 10:30:45 10:26:26
RC Carrefour desmarais 60.800 80.300 10:31:12 10:26:51
RC Station Vito 61.100 80.000 10:31:39 10:27:17
RC Carrefour Saint Charles 61.500 79.600 10:32:15 10:27:51 signaleurs
RC Carrefour les sources 62.300 78.800 10:33:27 10:29:00 signaleurs
RC Carrefour Moringlane 63.900 77.200 10:35:51 10:31:17 signaleurs
RC Carrefour Gay (Petite Banane) 64.000 77.100 10:36:00 10:31:26 signaleurs

RD206 Giratoir maréchal 66.000 75.100 10:39:00 10:34:17 signaleurs
RD206 Carrefour Grande Anse 66.500 74.600 10:39:45 10:35:00 signaleurs
RD206 Carrefour Passonne 67.500 73.600 10:41:15 10:36:26 Mi course
RD206 Habitation Roussel 68.600 72.500 10:42:54 10:38:00

RC Carrefour EDF 69.600 71.500 10:44:24 10:39:26 signaleurs
RC Carrefour Dessonay 69.800 71.300 10:44:42 10:39:43 signaleurs
RC Route de Latreille 70.100 71.000 10:45:09 10:40:09
RC Carrefour Bambara rte de latreille 70.200 70.900 10:45:18 10:40:17 signaleurs
RC Carrefour Bambara Morne Rouge 71.100 70.000 10:46:39 10:41:34 signaleurs
RC Carrefour Bagg Cash 71.500 69.600 10:47:15 10:42:09 signaleurs

2ème ETAPE         Capesterre               Capesterre

MERCREDI 27 JUIN 2019

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement: Mairie de Capesterre



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
RD203 Carrefour Chateaux Murat 73.300 67.800 10:49:57 10:44:43 signaleurs
RD203 RBI 74.000 67.100 10:51:00 10:45:43 signaleurs
RD203 Carrefour Beaufils 75.500 65.600 10:53:15 10:47:51 signaleurs
RD203 Carrefour Lalande 75.400 65.700 10:53:06 10:47:43

RC Lalande Sommet 76.600 64.500 10:54:54 10:49:26 GPM 1
RC Saint Michel 77.800 63.300 10:56:42 10:51:09
RC Carrefour Bacoup 79.300 61.800 10:58:57 10:53:17 signaleurs
RC Carrefour Thibault 79.800 61.300 10:59:42 10:54:00 signaleurs

CAPESTERRE
RN9 Carrefour Robert 81.000 60.100 11:01:30 10:55:43 signaleurs
RN9 Carrefour Vidon Dugay 81.400 59.700 11:02:06 10:56:17 signaleurs
RN9 Carrefour Pichery 82.600 58.500 11:03:54 10:58:00 signaleurs
RN9 Carrefour Haut du Morne 83.500 57.600 11:05:15 10:59:17 signaleurs
RN9 Beausejour 84.700 56.400 11:07:03 11:01:00 signaleurs

RD201 Carrefour Bontemps 87.000 54.100 11:10:30 11:04:17
RD201 Tacy 87.400 53.700 11:11:06 11:04:51
RD201 Desruisseaux 88.900 52.200 11:13:21 11:07:00
RD201 Boré 90.400 50.700 11:15:36 11:09:09
RD201 Piton Sommet 90.800 50.300 11:16:12 11:09:43
RD201 Carrefour Gouverlot 92.600 48.500 11:18:54 11:12:17 signaleurs

RC Carrefour Sombrero 94.600 46.500 11:21:54 11:15:09 signaleurs
RC Etang Noir 95.100 46.000 11:22:39 11:15:51
RC Carrefour Ballet 95.800 45.300 11:23:42 11:16:51
RC Wack 96.600 44.500 11:24:54 11:18:00
RC Balisier 97.800 43.300 11:26:42 11:19:43
RC Balisier Sommet 98.400 42.700 11:27:36 11:20:34 GPM2
RN9 Carrefour Robert 99.100 42.000 11:28:39 11:21:34 signaleurs
RN9 Carrefour Vidon Dugay 99.300 41.800 11:28:57 11:21:51 signaleurs
RN9 Carrefour Pichery 100.600 40.500 11:30:54 11:23:43 signaleurs
RN9 Carrefour Haut du Morne 101.400 39.700 11:32:06 11:24:51

RD201 Beausejour 102.700 38.400 11:34:03 11:26:43
RD201 Carrefour Bontemps 104.900 36.200 11:37:21 11:29:51
RD201 Tacy 105.300 35.800 11:37:57 11:30:26
RD201 Desruisseaux 106.900 34.200 11:40:21 11:32:43
RD201 Boré 108.400 32.700 11:42:36 11:34:51
RD201 Carrefour Piton 108.800 32.300 11:43:12 11:35:26 signaleurs
RD201 Sommet Piton 108.900 32.200 11:43:21 11:35:34

SAINT LOUIS

RD205 Carrefour Caye plate 110.400 30.700 11:45:36 11:37:43
RD205 Carrefour Mayolette 113.100 28.000 11:49:39 11:41:34
RD205 Carrefour Ribourgeons 114.400 26.700 11:51:36 11:43:26
RD205 Carrefour Marie Louise 116.600 24.500 11:54:54 11:46:34
RD205 Carrefour Vieux Fort 118.300 22.800 11:57:27 11:49:00
RD205 Mangeait 118.800 22.300 11:58:12 11:49:43
RD205 Mangeait Sommet 120.000 21.100 12:00:00 11:51:26
RD205 Carrefour Chalet 120.700 20.400 12:01:03 11:52:26

RC Ehpad / Stade de Saint Louis 121.200 19.900 12:01:48 11:53:09
RC Carrefour desmarais 121.400 19.700 12:02:06 11:53:26 signaleurs

RN 9 Station Vito 122.100 19.000 12:03:09 11:54:26 signaleurs
RN 9 Bas de la Source 123.500 17.600 12:05:15 11:56:26 signaleurs

RD206 Kawan 124.400 16.700 12:06:36 11:57:43 signaleurs
GRAND BOURG



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42

RD 206 Carrefour Folle Anse 126.000 15.100 12:09:00 12:00:00 signaleurs
RD 206 Trois Ilets 126.800 14.300 12:10:12 12:01:09
RD 206 Rond point Maréchal 127.300 13.800 12:10:57 12:01:51
RD 206 Carrefour Grande Anse 128.300 12.800 12:12:27 12:03:17 signaleurs

RN9 Carrefour Passonne 129.000 12.100 12:13:30 12:04:17 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 130.400 10.700 12:15:36 12:06:17
RN9 Carrefour EDF Station Vito 130.800 10.300 12:16:12 12:06:51 signaleurs
RC Rue Henry Rinaldo 131.200 9.900 12:16:48 12:07:26 signaleurs
RC Agence Crédit Agricole 131.700 9.400 12:17:33 12:08:09 signaleurs

RN9 Stade de Grand Bourg 131.900 9.200 12:17:51 12:08:26 signaleurs
RN9 Sacré Cœur 132.100 9.000 12:18:09 12:08:43 signaleurs
RN9 Carrefour Bambara 132.500 8.600 12:18:45 12:09:17 signaleurs
RN9 Carrefour Hopital 133.000 8.100 12:19:30 12:10:00 signaleurs
RN9 Ducos Sommet 134.000 7.100 12:21:00 12:11:26 GPM 3
RN9 Marre au Punch 135.600 5.500 12:23:24 12:13:43 5 kms
RN9 Giratoir Comobile 136.200 4.900 12:24:18 12:14:34 signaleurs
RN9 Carrefour Fond lolo 136.600 4.500 12:24:54 12:15:09 signaleurs
RN9 Morne Lolo sommet 137.000 4.100 12:25:30 12:15:43 signaleurs
RN9 Carrefour Gagneron 137.800 3.300 12:26:42 12:16:51 signaleurs
RN9 Mauraille 139.000 2.100 12:28:30 12:18:34

CAPESTERRE
RN9 Station Vito 140.500 0.600 12:30:45 12:20:43
RN9 Arrivée Face BRICOMAT Maison LEDRECK 141.100 0.000 12:31:39 12:21:34

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS



Kms

115.987

                        En ligne : 115.987
N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H

40 42

GRAND BOURG

Départ Fictif : Face à la Mairie

RN9 Départ Réel : Rue Beaurenon 0.000 115.987 9:00:00 9:00:00

RD203 Carrefour Sacré cœur 0.662 115.325 9:01:00 9:00:57

RD203 Les basses Face à RBI 3.127 112.860 9:04:41 9:04:28

RC Carrefour route de Beaufils 3.627 112.360 9:05:26 9:05:11

RC beaufils Sommet 5.527 110.460 9:08:17 9:07:54

RC Joubert (Moulin) 6.427 109.560 9:09:38 9:09:11

CC Carrefour (Fond Lolo Hérisson) 7.527 108.460 9:11:17 9:10:45

RN9 Morne Lolo / Chapelle Ste anne / Carrefour 
RN9 8.327 107.660 9:12:29 9:11:54

CAPESTERRE

RN9 Carrefour Vidon 10.927 105.060 9:16:23 9:15:37

RD 201 Haut du Morne des Pères 13.489 102.498 9:20:14 9:19:16

RD 201 Tacy Ecole 17.411 98.576 9:26:07 9:24:52

RD 201 Piton Sommet 20.913 95.074 9:31:22 9:29:53

SAINT LOUIS

RD 201 Grelin Eglise 26.218 89.769 9:39:20 9:37:27

RN 9 Carrefour Saint Charles 31.463 84.524 9:47:12 9:44:57

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Maréchal 36.058 79.929 9:54:05 9:51:31

RN9 Grande Anse 36.458 79.529 9:54:41 9:52:05

RN9 Carrefour grande Savane EDF/rue henri 
Rinaldo 39.641 76.346 9:59:28 9:56:38

RN9 stade (ligne d'arrivée) 40.561 75.426 10:00:50 9:57:57
RN9 Carrefour sacré Cœur 40.807 75.180 10:01:13 9:58:18

RN9 Ducos Sommet 43.166 72.821 10:04:45 10:01:40

RN9 Carrefour Port Louis 44.813 71.174 10:07:13 10:04:01
CC carrefour fond lolo 45.277 70.710 10:07:55 10:04:41
CC carrefour vannier bois neuf 46.538 69.449 10:09:48 10:06:29
CC carrefour Dirocher Bielle 47.330 68.657 10:11:00 10:07:37

RN9 Morne lolo:carrefour RN9 48.488 67.499 10:12:44 10:09:16

CAPESTERRE

RN9 Le Robert 50.933 65.054 10:16:24 10:12:46
RN9 Haut du morne des pères 53.712 62.275 10:20:34 10:16:44

RD201 Tacy Ecole 57.502 58.485 10:26:15 10:22:09

2ème ETAPE     Grand Bourg  Grand Bourg

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Mairie de Grand Bourg
JEUDI 27 JUIN 2019



SAINT LOUIS

RD201 Piton Sommet 59.774 56.213 10:29:40 10:25:23
RD201 Goverlo( carrefour) 61.423 54.564 10:32:08 10:27:45
RD201 Grelin Eglise 64.695 51.292 10:37:03 10:32:25
RD201 Courbaril  (sommet) 68.042 47.945 10:42:04 10:37:12

RN9 Carrefour saint Charles 68.878 47.109 10:43:19 10:38:24

GRAND BOURG

RN9 Gay Carrefour Moringlane 73.353 42.634 10:50:02 10:44:47
Carrefour Marechal 73.746 42.241 10:50:37 10:45:21

RN9 Grande Anse 75.612 40.375 10:53:25 10:48:01
RN9 Habitation Roussel 76.862 39.125 10:55:18 10:49:48

RN9 Carrefour grande Savane EDF:carreour H 
RINALDO 76.862 39.125 10:55:18 10:49:48

RN9 stade ligne d'arrivée 77.814 38.173 10:56:43 10:51:10
Plus 3 fois le circuit 

stade ligne d'arrivée
carrefour sacré cœur 78.006 37.981 10:57:01 10:51:26

RN9 Ducos Sommet 78.806 37.181 10:58:13 10:52:35
RD204 Carrefour de Port louis 80.388 35.599 11:00:35 10:54:50
RD204 Canada 81.933 34.054 11:02:54 10:57:03
RN9 Grande Anse 85.109 30.878 11:07:40 11:01:35

RN9 Carrefour grande Savane EDF:carreour H 
RINALDO 86.677 29.310 11:10:01 11:03:49

RN9 stade ligne d'arrivée 88.573 27.414 11:12:52 11:06:32
RN9 Carrefour sacré Cœur 89.808 26.179 11:14:43 11:08:18
RN9 Ducos Sommet 90.673 25.314 11:16:01 11:09:32

RD204 Carrefour de Port louis 90.935 25.052 11:16:24 11:09:54

RD204 Canada 94.606 21.381 11:21:55 11:15:09

RN9 Grande Anse 97.631 18.356 11:26:27 11:19:28

RN9 Carrefour grande Savane EDF:carreour H 
RINALDO 99.155 16.832 11:28:44 11:21:39

RN9 stade ligne d'arrivée 102.191 13.796 11:33:17 11:25:59
RN9 Carrefour sacré Cœur 103.154 12.833 11:34:44 11:27:22

RN9 Ducos Sommet 103.662 12.325 11:35:30 11:28:05

RD204 Carrefour de Port louis 106.077 9.910 11:39:07 11:31:32
RD204 Canada 107.485 8.502 11:41:14 11:33:33
RN9 Grande Anse 110.471 5.516 11:45:42 11:37:49
RN9 Trianon 112.526 3.461 11:48:47 11:40:45

RN9 Grande savane 113.762 2.225 11:50:39 11:42:31
Carrefour grande Savane EDF:carreour H 
RINALDO 115.217 0.770 11:52:50 11:44:36

SERVICE TECHNIQUE

RN9 stade ligne d'arrivée 115.987 0.000 11:53:59 11:45:42

RD201 Arrivée Face Agence Crédit Agricole 115.987 0.000 11:53:59 11:45:42

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS



H/DEPART

9:00:00

Observations

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

Sprint 1

GPM 2                
  2è cat face 
maison Siroy 

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

Sprint 2

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

Ravit, O
sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

JEUDI 27 JUIN 2019



sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

Sprint 3

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

GPM 2
sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

GPM 2
sigaleurs

Ravit Fer

sigaleurs

sigaleurs

sigaleurs

GPM 2

Zone Dech O
sigaleurs

5 km
3 km

sigaleurs

1 km A S +S
sigaleurs

A S +S



Kms H/DEPART
134.900 9:00:00

                                                         En ligne : 134.900
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
SAINT LOUIS

Départ FICTIF : Face à la Mairie de Saint Louis Départ Fictif
Avenue des caraïbes
Avenue Nelson MANDELA
rue de la République

Départ Réel : Face à la Patisserie Jacques
RC Patisserie Jacques 0.000 134.900 9:00:00 9:00:00 Départ Réel
RC Station Vito 0.700 134.200 9:01:03 9:01:00

RN9 Carrefour les Sources 2.000 132.900 9:03:00 9:02:51 signaleurs
RN9 Carrefour Moringlane 3.300 131.600 9:04:57 9:04:43 signaleurs
RN9 carrefour Gay 3.600 131.300 9:05:24 9:05:09 signaleurs

RD206 Giratoire Maréchal 5.700 129.200 9:08:33 9:08:09 signaleurs
RD206 Trois Ilets 6.500 128.400 9:09:45 9:09:17
RD206 Carrefour Folle Anse 8.100 126.800 9:12:09 9:11:34 signaleurs
RD206 Hotel KAWAN 9.000 125.900 9:13:30 9:12:51 signaleurs
RD206 Ligne d'arrivée Saint-Louis 10.400 124.500 9:15:36 9:14:51 signaleurs
RD206 Eglise de Saint Louis 10.200 124.700 9:15:18 9:14:34
RD206 Chalet 12.000 122.900 9:18:00 9:17:09
RD206 Maingeait 13.400 121.500 9:20:06 9:19:09
RD206 Carrefour Moustique 15.300 119.600 9:22:57 9:21:51 signaleurs

RC Vieux Fort 16.600 118.300 9:24:54 9:23:43
RC Les Coqs Epicererie 23.400 111.500 9:35:06 9:33:26
RC Grand Bassin 27.300 107.600 9:40:57 9:39:00
RC Mayaumbé ancien Moulin 28.600 106.300 9:42:54 9:40:51
RC Carrefour Ribourgeon 31.200 103.700 9:46:48 9:44:34 signaleurs
RC Ribourgeon Sommet 31.900 103.000 9:47:51 9:45:34 signaleurs
RC Carrefour Mayolette 34.200 100.700 9:51:18 9:48:51 signaleurs

RD205 Carrefour Mabonne 35.400 99.500 9:53:06 9:50:34 signaleurs
RD201 Carrefour Grand Bassin 37.500 97.400 9:56:15 9:53:34 signaleurs

CAPESTERRE
RD201 Piton sommet 39.100 95.800 9:58:39 9:55:51 GPM1
RD201 Carrefour Gouverlot 41.000 93.900 10:01:30 9:58:34 signaleurs

SAINT-LOUIS
RD201 Grelin 43.900 91.000 10:05:51 10:02:43
RD201 Courbaril Sommet 47.300 87.600 10:10:57 10:07:34
RD201 Carrefour St Charles 49.800 85.100 10:14:42 10:11:09 signaleurs
RN9 Carrefour les Sources 50.700 84.200 10:16:03 10:12:26 Ravt Ouvert

GRAND BOURG
RN9 Carrefour Moringlane 52.200 82.700 10:18:18 10:14:34 signaleurs
RC Carrefour Gay bas 52.400 82.500 10:18:36 10:14:51 signaleurs
RC Petit Banane Sommet 53.500 81.400 10:20:15 10:16:26 GPM3

RC/RD204 Carrefour Gay haut 53.900 81.000 10:20:51 10:17:00
RD204  Sommet canada 54.600 80.300 10:21:54 10:18:00
RN9 Carrefour Grand Anse 56.200 78.700 10:24:18 10:20:17 signaleurs
RN9 Carrefour Passone 57.200 77.700 10:25:48 10:21:43 signaleurs
RN9 Habitation Rousselle 58.000 76.900 10:27:00 10:22:51
RN9 Station Vito 59.600 75.300 10:29:24 10:25:09 signaleurs
RN9 Carrefour Dessonay 59.800 75.100 10:29:42 10:25:26 signaleurs
RC Carrefour Bamabara 60.100 74.800 10:30:09 10:25:51 signaleurs

Route de Bamabara 60.200 74.700 10:30:18 10:26:00 signaleurs
RC Carrefour Bamabara Ducos 61.200 73.700 10:31:48 10:27:26 signaleurs

Carrefour Morne Rouge 61.800 73.100 10:32:42 10:28:17 signaleurs
Murat 62.400 72.500 10:33:36 10:29:09 signaleurs

RD203 Carrefour Murnat 62.900 72.000 10:34:21 10:29:51 signaleurs

3ème ETAPE  SAINT LOUIS           SAINT LOUIS

VENDREDI 29 JUIN 2018

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Mairie de SAINT LOUIS



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
RD203 R.B.I 64.100 70.800 10:36:09 10:31:34
RD203 Aérodrome des Basses 66.000 68.900 10:39:00 10:34:17 Mi course

CAPESTERRE
RD 203 Carrefour Vigot  67.600 67.300 10:41:24 10:36:34
RD 203 Carrefour Pichery bas 70.400 64.500 10:45:36 10:40:34
RD203 Plage de la feuillère 71.900 63.000 10:47:51 10:42:43
RD203 Boulevard Maritime 72.200 62.700 10:48:18 10:43:09

RD203/RN9 Morne des Pères 72.800 62.100 10:49:12 10:44:00 signaleurs
RD203/RN9 Morne des Pères Sommet 73.900 61.000 10:50:51 10:45:34 GPM1

RN9 Carrefour Pichery haut 74.800 60.100 10:52:12 10:46:51 signaleurs
RN9 Carrefour Vidan Dugay 76.000 58.900 10:54:00 10:48:34
RN9 Carrefour le Robert 76.300 58.600 10:54:27 10:49:00 signaleurs
RN9 Station Vito 76.600 58.300 10:54:54 10:49:26 signaleurs
RN9 Mauraille 77.600 57.300 10:56:24 10:50:51 signaleurs

GRAND BOURG
RN9 Morne Lolo 79.300 55.600 10:58:57 10:53:17 Ravt fermé
RN9 Giratoire Comobile 80.300 54.600 11:00:27 10:54:43 signaleurs
RN9 Ducos Sommet 82.500 52.400 11:03:45 10:57:51 signaleurs
RN9 Carrefour Bamabara Ducos 84.100 50.800 11:06:09 11:00:09 signaleurs
RC Carrefour Route de Latreille 85.100 49.800 11:07:39 11:01:34 signaleurs
RC Latreille Sommet 87.700 47.200 11:11:33 11:05:17 signaleurs
RC Carrefour Moringlane 88.400 46.500 11:12:36 11:06:17 signaleurs

RN9 Carrefour Gay 89.000 45.900 11:13:30 11:07:09 signaleurs
RN9  Sommet Canada 89.600 45.300 11:14:24 11:08:00

RN9 Carrefour Grand Anse 91.200 43.700 11:16:48 11:10:17 signaleurs
RN9 Giratoire Maréchal 91.600 43.300 11:17:24 11:10:51 signaleurs
RN9 Carrefour Gay 93.700 41.200 11:20:33 11:13:51 signaleurs
RN9 Carrefour Moringlane 94.000 40.900 11:21:00 11:14:17 signaleurs

SAINT LOUIS
RN9 Carrefour les Sources 95.400 39.500 11:23:06 11:16:17 signaleurs
RN9 Les Sources 96.100 38.800 11:24:09 11:17:17

RN9 Carrefour Cocotiers bas 96.900 38.000 11:25:21 11:18:26 signaleurs
RD201 Cocotiers Sommet 98.300 36.600 11:27:27 11:20:26

RD201 Carrefour Cocotiers haut 101.200 33.700 11:31:48 11:24:34 signaleurs
RD201 Grelin Eglise 102.500 32.400 11:33:45 11:26:26

CAPESTERRE
RD201 Carrefour Gouverlot 105.900 29.000 11:38:51 11:31:17 signaleurs
RD201 Carrefour Piton 107.800 27.100 11:41:42 11:34:00 signaleurs
RD201 Carrefour Borée 108.300 26.600 11:42:27 11:34:43 signaleurs
RD201 Carrefour Boulanger 109.700 25.200 11:44:33 11:36:43 signaleurs
RD201 Tacy 111.400 23.500 11:47:06 11:39:09

RD201 Carrefour Bézard 111.700 23.200 11:47:33 11:39:34 signaleurs
RD201 Beauséjour 113.800 21.100 11:50:42 11:42:34

RN9 Carrefour Haut du Morne 115.300 19.600 11:52:57 11:44:43 signaleurs
RN9 Carrefour Pichery 116.200 18.700 11:54:18 11:46:00 signaleurs
RN9 Carrefour Dugay 117.500 17.400 11:56:15 11:47:51 signaleurs
RN9 Carrefour Robert 117.700 17.200 11:56:33 11:48:09 signaleurs
RN9 Carrefour Thibault 117.900 17.000 11:56:51 11:48:26 signaleurs
RN9 Station Vito 118.000 16.900 11:57:00 11:48:34

GRAND BOURG
RN9 Mauraille 119.000 15.900 11:58:30 11:50:00 zone dech O
RN9 Morne Lolo 120.800 14.100 12:01:12 11:52:34

RN9 Giratoire Comobile 121.700 13.200 12:02:33 11:53:51 zone dech F
RN9 Ducos Sommet 124.000 10.900 12:06:00 11:57:09



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
RN9 Carrefoure Bamabara 125.400 9.500 12:08:06 11:59:09 signaleurs
RC Carrefour Route de Latreille 126.500 8.400 12:09:45 12:00:43 signaleurs
RC Carrefour Dessonay 126.900 8.000 12:10:21 12:01:17 signaleurs

RN9 EDF 127.100 7.800 12:10:39 12:01:34 signaleurs
RN9 Habitation Rousselle 128.600 6.300 12:12:54 12:03:43

RN9 Carrefour Grand Anse 129.400 5.500 12:14:06 12:04:51 5 kms
RN9 Giratoire Maréchal 130.900 4.000 12:16:21 12:07:00 signaleurs
RN9 Carrefour Gay 132.900 2.000 12:19:21 12:09:51 signaleurs
RN9 Carrefour Moringlane 133.300 1.600 12:19:57 12:10:26 signaleurs

SAINT LOUIS
RN9 Carrefour les Sources 134.600 0.300 12:21:54 12:12:17 signaleurs
RN9 Arrivée face de Galante traiteur 134.900 0.000 12:22:21 12:12:43 A S+ S

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS









Kms H/DEPART
114.600 8:00:00

                                                    En ligne : 114.600
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
GRAND BOURG

RN9 Départ Fictif : Face à la Mairie
RN9 Départ Réel : Face au Crédit Agricole 0.000 114.600 8:00:00 8:00:00
RN9 Carrefour Dessonet 0.300 114.300 8:00:27 8:00:26 signaleurs
RN9 Station Vito 0.500 114.100 8:00:45 8:00:43 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 2.200 112.400 8:03:18 8:03:09 signaleurs
RN9 Carrefour Passone 2.900 111.700 8:04:21 8:04:09 signaleurs
RN9 Carrefour Grand Anse 4.000 110.600 8:06:00 8:05:43 signaleurs

RD204 Canada sommet 5.600 109.000 8:08:24 8:08:00 GPM 3
RD204 Faup Ecole 6.100 108.500 8:09:09 8:08:43 signaleurs
RD204 Carrefour Moringlane 6.800 107.800 8:10:12 8:09:43 signaleurs
RD204 Lauréal 7.500 107.100 8:11:15 8:10:43 signaleurs
RD204 Port Louis 9.200 105.400 8:13:48 8:13:09 signaleurs

Giratoire Comobile 10.000 104.600 8:15:00 8:14:17 signaleurs
Carrefour Fond Lolo 10.500 104.100 8:15:45 8:15:00 signaleurs

RN9 Morne Lolo sommet 11.000 103.600 8:16:30 8:15:43 GPM 3
RN9 Carrefour Durocher 11.200 103.400 8:16:48 8:16:00 signaleurs
RN9 Carrefour Gagneron 11.900 102.700 8:17:51 8:17:00 signaleurs
RN9 Mauraille 12.700 101.900 8:19:03 8:18:09 signaleurs
RN9 CAPESTERRE
RN9 Station Vito 13.900 100.700 8:20:51 8:19:51 signaleurs
RN9 Carrefour Robert 14.200 100.400 8:21:18 8:20:17 signaleurs

Balisier 14.900 99.700 8:22:21 8:21:17 signaleurs
RD202 Wack Sommet 16.700 97.900 8:25:03 8:23:51 GPM 2
RD202 Carrefour Distilerie 17.600 97.000 8:26:24 8:25:09 signaleurs
RD202 Sombrero 19.500 95.100 8:29:15 8:27:51 signaleurs
RD202 Carrefour Sombrero 20.100 94.500 8:30:09 8:28:43 signaleurs
RD202 Carrefour Gouverlot 22.100 92.500 8:33:09 8:31:34 signaleurs
RD201 Piton Sommet 23.900 90.700 8:35:51 8:34:09 signaleurs
RD201 Borée 24.400 90.200 8:36:36 8:34:51 signaleurs
RD201 Desruisseaux 26.300 88.300 8:39:27 8:37:34 signaleurs
RD201 Tacy 27.400 87.200 8:41:06 8:39:09
RD201 Carrefour Bézard 27.800 86.800 8:41:42 8:39:43 signaleurs

RC Nesmont 29.000 85.600 8:43:30 8:41:26
RC Dubois Maison Bait 30.400 84.200 8:45:36 8:43:26 signaleurs
RC Héloin 31.600 83.000 8:47:24 8:45:09 signaleurs
RC Carrefour Héloin 32.600 82.000 8:48:54 8:46:34 signaleurs
RC Carrefour Pichery 33.000 81.600 8:49:30 8:47:09 signaleurs
RC Carrefour Dugay 34.200 80.400 8:51:18 8:48:51 signaleurs

RC/RN9 Carrefour Robert 34.500 80.100 8:51:45 8:49:17 signaleurs
RN9 Station Vito 34.800 79.800 8:52:12 8:49:43
RN9 GRAND BOURG
RN9 Mauraille 35.900 78.700 8:53:51 8:51:17 signaleurs
RN9 Carrefour Gagneron 36.800 77.800 8:55:12 8:52:34 signaleurs
RN9  Morne Lolo sommet 37.600 77.000 8:56:24 8:53:43 signaleurs
RN9 Carrefour fond Lolo 38.100 76.500 8:57:09 8:54:26 signaleurs
RN9 Giratoire Comobile 38.900 76.500 8:58:21 8:54:26 signaleurs

RD204 Port Louis 39.400 75.700 8:58:21 8:55:34
RD204 Carrefour Lauréal 41.100 75.200 8:59:06 8:56:17 signaleurs
RD204 Carrefour Moringlane 41.900 73.500 9:01:39 8:58:43 signaleurs
RD204 Faup Ecole 42.500 72.700 9:02:51 8:59:51
RD204 Sommet Canada 43.300 72.100 9:03:45 9:00:43 signaleurs
RD204 Carrefour Canada 44.600 71.300 9:04:57 9:01:51 signaleurs
RD204 Carrefour Passone 45.700 70.000 9:06:54 9:03:43 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 46.400 68.900 9:08:33 9:05:17
RN9 Station Vito 48.100 68.200 9:09:36 9:06:17

SAMEDI 29 JUIN 2018

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Mairie de Grand Bourg

4ème ETAPE 1er Tronçon: Grand Bourg      Grand Bourg



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
RN9 Crédit Agricole 48.900 65.700 9:13:21 9:09:51 signaleurs
RN9 Stade de Grand Bourg 49.300 65.300 9:13:57 9:10:26
RN9 Sacrée Cœur 49.600 65.000 9:14:24 9:10:51 signaleurs
RN9 Carrefour Bambara 50.200 64.400 9:15:18 9:11:43 RAV OUVERT
RN9 Ducos Sommet 51.700 62.900 9:17:33 9:13:51 GPM 2
RN9 Giratoire Comobile 53.900 60.700 9:20:51 9:17:00 signaleurs

RD204 Port Louis 54.800 59.800 9:22:12 9:18:17
RD204 Carrefour Moringlane 57.300 57.300 9:25:57 9:21:51 signaleurs
RD204 Faup Ecole 57.900 56.700 9:26:51 9:22:43 signaleurs
RD204 Sommet Canada 58.500 56.100 9:27:45 9:23:34 signaleurs
RD204 Carrefour Grand Anse 60.100 54.500 9:30:09 9:25:51 signaleurs
RD204 Carrefour Passone 61.100 53.500 9:31:39 9:27:17 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 61.900 52.700 9:32:51 9:28:26
RN9 Station Vito 63.500 51.100 9:35:15 9:30:43 signaleurs
RN9 Credit Agricole 64.300 50.300 9:36:27 9:31:51 signaleurs
RN9 Stade de Grand Bourg 64.800 49.800 9:37:12 9:32:34 signaleurs
RN9 Sacrée Cœur 65.000 49.600 9:37:30 9:32:51 signaleurs
RN9 Carrefour Bambara 65.800 48.800 9:38:42 9:34:00 signaleurs
RN9 Ducos Sommet 67.100 47.500 9:40:39 9:35:51 GPM 2
RN9 Giratoire Comobile 69.300 45.300 9:43:57 9:39:00 signaleurs

RD204 Port Louis 70.200 44.400 9:45:18 9:40:17 signaleurs
RD204 Carrefour Moringlane 72.700 41.900 9:49:03 9:43:51 signaleurs
RD204 Faup Ecole 73.300 41.300 9:49:57 9:44:43
RD204 Sommet Canada 73.900 40.700 9:50:51 9:45:34
RD204 Carrefour Grand Anse 75.500 39.100 9:53:15 9:47:51 signaleurs
RD204 Carrefour Passone 77.000 37.600 9:55:30 9:50:00 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 77.500 37.100 9:56:15 9:50:43
RN9 Station Vito 78.900 35.700 9:58:21 9:52:43 signaleurs
RN9 Rue Rinaldo 79.100 35.500 9:58:39 9:53:00 signaleurs
RN9 Crédit Agricole 79.700 34.900 9:59:33 9:53:51 signaleurs
RN9 Stade de Grand Bourg 80.300 34.300 10:00:27 9:54:43 RAV FERME
RN9 Sacrée Cœur 80.400 34.200 10:00:36 9:54:51 signaleurs
RN9 Carrefour Bambara 81.100 33.500 10:01:39 9:55:51 signaleurs
RN9 Ducos Sommet 82.600 32.000 10:03:54 9:58:00 GPM 2
RN9 Giratoire Comobile 84.700 29.900 10:07:03 10:01:00 signaleurs

RD204 Port Louis 85.600 29.000 10:08:24 10:02:17 signaleurs
RD204 Carrefour Moringlane 88.100 26.500 10:12:09 10:05:51 signaleurs
RD204 Faup Ecole 88.700 25.900 10:13:03 10:06:43 signaleurs
RD204 Sommet canada 89.300 25.300 10:13:57 10:07:34 signaleurs
RD204 Carrefour Grand Anse 90.900 23.700 10:16:21 10:09:51 signaleurs
RD204 Carrefour Passone 92.000 22.600 10:18:00 10:11:26 signaleurs
RN9 Habitation Roussel 92.800 21.800 10:19:12 10:12:34 signaleurs
RN9 Station Vito 94.300 20.300 10:21:27 10:14:43 signaleurs
RN9 Crédit Agricole 95.100 19.500 10:22:39 10:15:51 signaleurs
RN9 Stade de Grand Bourg 95.700 18.900 10:23:33 10:16:43 signaleurs
RN9 Sacrée Cœur 95.900 18.700 10:23:51 10:17:00 signaleurs
RN9 Carrefour Bambara 96.500 18.100 10:24:45 10:17:51 signaleurs
RN9 Ducos Sommet 98.000 16.600 10:27:00 10:20:00 GPM 2
RN9 Giratoire Comobile 100.200 14.400 10:30:18 10:23:09 signaleurs

RD204 Port Louis 101.000 13.600 10:31:30 10:24:17
RD204 Carrefour Moringlane Haut 103.500 11.100 10:35:15 10:27:51 signaleurs
RD204 Carrefour Moringlane 106.200 8.400 10:39:18 10:31:43 signaleurs

SAINT LOUIS
RN9 Carrefour Siblet 106.800 7.800 10:40:12 10:32:34 signaleurs
RN9 Carrefour les Sources 107.500 7.100 10:41:15 10:33:34 signaleurs
RN9 Carrefour St Charles 108.400 6.200 10:42:36 10:34:51 signaleurs
RN9 Station Vito 108.700 5.900 10:43:03 10:35:17 Zone dech ou

Les sources bas 109.500 5.100 10:44:15 10:36:26
RD206 Ligne d'arrivée Saint Louis 109.600 5.000 10:44:24 10:36:34



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42

RD206 Hotel Kawane 110.800 3.800 10:46:12 10:38:17 signaleurs
GRAND BOURG

RD206 Folle Anse 111.900 2.700 10:47:51 10:39:51 Zone dech F

RD206 Trois Ilets 113.400 1.200 10:50:06 10:42:00 signaleurs
RN9 Giratoire Maréchale 114.300 0.300 10:51:27 10:43:17 signaleurs
RN9 Ligne d'arrive cicama 114.600 0.000 10:51:54 10:43:43 A S + S

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS



Kms H/DEPART
12.600 15:00:00

                            En CLM I : 12.600
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

26 31

GRAND BOURG

RN9 Départ Réel : Face au stade 0.000 12.600 14:24:00 14:24:00 Signaleurs

RN9 les basses 2.600 -2.600 14:30:00 14:29:02 Signaleurs

RD203 Aéroport 5.450 -5.450 14:36:35 14:34:33 Signaleurs

RD203 Plage de la Feuillère 8.600 -8.600 14:43:51 14:40:39 Signaleurs

RN9 le Bourg 9.100 -9.100 14:45:00 14:41:37 Signaleurs

RN9 Morne des pères 11.600 -11.600 14:50:46 14:46:27 1 km

RN9 Haut du morne des pères 12.600 -12.600 14:53:05 14:48:23 Signaleurs

RN9 ARRIVEE Face à la maison 
Moysan 12.600 -12.600 14:53:05 14:48:23 GPM 1 

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS

SAMEDI 30 JUILLET 2018

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

42ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Face au stade

4ème ETAPE 2ème Tronçon : Grand Bourg  Capesterre



Kms H/DEPART
122.600 9:00:00

                                                      En ligne : 122.600
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
ROUTE CAPESTERRE

Départ Fictif : Face à la Mairie
RD203 Départ Réel : Face à la plage 0.000 122.600 9:00:00 9:00:00

RD203 Hotel CAP REVA 0.300 122.300 9:00:27 9:00:26 signaleurs
RD203 Carrefour Pichery 1.900 120.700 9:02:51 9:02:43
RD203 Carrefour Pichery 4.700 117.900 9:07:03 9:06:43 signaleurs
RD203 Carrefour Thibault 6.100 116.500 9:09:09 9:08:43 signaleurs

GRAND BOURG
RD203 Aérodrome des Basses 6.400 116.200 9:09:36 9:09:09 signaleurs
RD203 Carrefour Lalane 7.300 115.300 9:10:57 9:10:26 signaleurs
RD203 Carrefour Beaufils 7.800 114.800 9:11:42 9:11:09 signaleurs
RD203 Les Basses 8.300 114.300 9:12:27 9:11:51 Sprint 1
RD203 Carrefour Murat 9.500 113.100 9:14:15 9:13:34 signaleurs
RD203 Murat 10.000 112.600 9:15:00 9:14:17 signaleurs

RC Carrefour Morne Rouge 10.600 112.000 9:15:54 9:15:09 signaleurs
RC Carrefour Ducos 11.200 111.400 9:16:48 9:16:00 signaleurs
RC Carrefour Bambara 12.200 110.400 9:18:18 9:17:26 signaleurs
RC Carrefour Dessonay 12.600 110.000 9:18:54 9:18:00 signaleurs
RC Station Vito 12.800 109.800 9:19:12 9:18:17 signaleurs

Habitation Rouselle 15.000 107.600 9:22:30 9:21:26 signaleurs
Carrefour Passone 15.700 106.900 9:23:33 9:22:26 signaleurs
Carrefour Grand Anse 16.700 105.900 9:25:03 9:23:51 signaleurs

D204 Canada Sommet 17.600 105.000 9:26:24 9:25:09 GPM 3
D204 Faup Ecole 18.900 103.700 9:28:21 9:27:00
D204 Carrefour Moringlane 19.500 103.100 9:29:15 9:27:51
D204 Carrefour Lauréal 20.300 102.300 9:30:27 9:29:00 signaleurs
D204 Port Louis 22.000 100.600 9:33:00 9:31:26

Carrefour Comobile 22.900 99.700 9:34:21 9:32:43 signaleurs
RN9 Carrefour Vannier 23.400 99.200 9:35:06 9:33:26 signaleurs
RN9 Morne Lolo Sommet 23.900 98.700 9:35:51 9:34:09 GPM 3
RN9 Carrefour Durocher 24.000 98.600 9:36:00 9:34:17 signaleurs
RN9 Carrefour St Marc 24.200 98.400 9:36:18 9:34:34 signaleurs
RN9 Carrefour Gagneron 24.700 97.900 9:37:03 9:35:17 signaleurs
RN9 Mauraille 25.700 96.900 9:38:33 9:36:43

CAPESTERRE
RN9 Station Vito 26.700 95.900 9:40:03 9:38:09
RN9 Etablissement Ledreck 27.000 95.600 9:40:30 9:38:34
RN9 Carrefour Vidon 27.200 95.400 9:40:48 9:38:51 signaleurs
RN9 Carrefour Pichery 28.500 94.100 9:42:45 9:40:43

Carrefour Morne des Pères Haut 29.400 93.200 9:44:06 9:42:00 signaleurs
D201 Beauséjour 30.600 92.000 9:45:54 9:43:43 signaleurs
D201 Carrefour Coucou 31.300 91.300 9:46:57 9:44:43 signaleurs
D201 Carrefour Baizard 33.000 89.600 9:49:30 9:47:09 signaleurs
D201 Tacy Ecole 33.400 89.200 9:50:06 9:47:43 signaleurs
D201 Epicerie Taillepierre 33.800 88.800 9:50:42 9:48:17 signaleurs
D201 Desruisseux 35.000 87.600 9:52:30 9:50:00
D201 Lotissement de Borée 36.500 86.100 9:54:45 9:52:09
D201 Carrefour Piton 36.900 85.700 9:55:21 9:52:43 signaleurs

SAINT LOUIS
D205 Carrefour Grand Bassin 38.500 84.100 9:57:45 9:55:00
RC Carrefour Mayolette 40.700 81.900 10:01:03 9:58:09 signaleurs
RC Epicerie le Coq 42.400 80.200 10:03:36 10:00:34 signaleurs
RC Menard 47.100 75.500 10:10:39 10:07:17 signaleurs
RC Vieux Fort 49.100 73.500 10:13:39 10:10:09 signaleurs

6ème ETAPE         Capesterre               Capesterre

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

43ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement: Mairie de Capesterre
DIMANCHE 30 JUIN 2019



RC Carrefour Moustique 50.400 72.200 10:15:36 10:12:00 Ravimnt ouvert

D205 Maingeait Sommet 54.000 68.600 10:21:00 10:17:09 GPM 3
D205 Chalet 55.100 67.500 10:22:39 10:18:43
RN9 Carrefour    Mairie 56.200 66.400 10:24:18 10:20:17
RN9 College St Louis 56.400 66.200 10:24:36 10:20:34
RN9 Carrefour Desmarais 56.600 66.000 10:24:54 10:20:51 signaleurs
RN9 Station Vito 56.900 65.700 10:25:21 10:21:17 signaleurs
RN9 Carrefour St Charles 57.300 65.300 10:25:57 10:21:51 signaleurs
RN9 Carrefour les Sources 58.200 64.400 10:27:18 10:23:09 signaleurs
RN9 Carrefour Siblette 59.100 63.500 10:28:39 10:24:26 sprint2

GRAND BOURG
RN9 Carrefour Moringlane 58.700 63.900 10:28:03 10:23:51 signaleurs
RN9 Carrefour petite Banane 60.000 62.600 10:30:00 10:25:43 signaleurs

RN9/D206 Giratoire Maréchale 62.100 60.500 10:33:09 10:28:43 signaleurs
D206 Trois Ilets 62.900 59.700 10:34:21 10:29:51
D206 Carrefour Folle Anse 64.700 57.900 10:37:03 10:32:26 signaleurs

SAINT LOUIS
D206 Hotel Kawan 65.600 57.000 10:38:24 10:33:43
D206 Ligne Arrivée St Louis 67.000 55.600 10:40:30 10:35:43
RC Les Sources Bas 67.100 55.500 10:40:39 10:35:51 signaleurs

RC/RN9 Carrefour Station Vito 67.900 54.700 10:41:51 10:37:00 signaleurs
RN9 Carrefour St Charles 68.400 54.200 10:42:36 10:37:43
RN9 Carrefour Les Sources 69.300 53.300 10:43:57 10:39:00 signaleurs
RN9 Carrefour Siblette 69.900 52.700 10:44:51 10:39:51 signaleurs

GRAND BOURG
RN9 Carrefour Moringlane 70.600 52.000 10:45:54 10:40:51 signaleurs
RN9 Carrefour petite Banane 70.900 51.700 10:46:21 10:41:17 signaleurs

RN9/D206 Giratoire Maréchale 73.100 49.500 10:49:39 10:44:26 signaleurs
D206 Trois Ilets 73.900 48.700 10:50:51 10:45:34

D206 Carrefour Folle Anse 75.600 47.000 10:53:24 10:48:00 signaleurs

SAINT LOUIS

D206 Hotel Kawan 76.500 46.100 10:54:45 10:49:17
D206 Ligne Arrivée St Louis 77.900 44.700 10:56:51 10:51:17

RC Les Sources Bas 78.000 44.600 10:57:00 10:51:26 Ravimnt F

RC/RN9 Carrefour Station Vito 78.800 43.800 10:58:12 10:52:34 signaleurs
RN9 Carrefour St Charles 79.100 43.500 10:58:39 10:53:00 signaleurs
RN9 Carrefour les Sources 80.000 42.600 11:00:00 10:54:17 signaleurs
RN9 Carrefour Siblette 80.700 41.900 11:01:03 10:55:17 signaleurs

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 81.500 41.100 11:02:15 10:56:26 signaleurs
RN9 Carrefour petite Banane 81.900 40.700 11:02:51 10:57:00 signaleurs

RN9/D206 Giratoire Maréchale 84.000 38.600 11:06:00 11:00:00 signaleurs
D206 Trois Ilets 84.800 37.800 11:07:12 11:01:09

D206 Carrefour Folle Anse 86.400 36.200 11:09:36 11:03:26 signaleurs

SAINT LOUIS

D206 Hotel Kawan 87.300 35.300 11:10:57 11:04:43
D206 Ligne Arrivée St Louis 88.800 33.800 11:13:12 11:06:51

RC/RN9 Carrefour Station Vito 89.800 32.800 11:14:42 11:08:17 signaleurs
RN9 Carrefour St Charles 90.000 32.600 11:15:00 11:08:34 signaleurs
RN9 Carrefour Siblette 90.900 31.700 11:16:21 11:09:51 signaleurs

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 91.600 31.000 11:17:24 11:10:51 signaleurs
RN9/D206 Giratoire Maréchale 94.800 27.800 11:22:12 11:15:26 signaleurs

D206 Trois Ilets 95.600 27.000 11:23:24 11:16:34



D206 Carrefour Folle Anse 97.300 25.300 11:25:57 11:19:00 signaleurs

SAINT LOUIS

D206 Hotel Kawan 98.300 24.300 11:27:27 11:20:26
D206 Ligne Arrivée St Louis 99.700 22.900 11:29:33 11:22:26

RC/RN9 Carrefour Station Vito 100.600 22.000 11:30:54 11:23:43
RN9 Carrefour St Charles 100.900 21.700 11:31:21 11:24:09 signaleurs
RN9 Carrefour les Sources 101.800 20.800 11:32:42 11:25:26 signaleurs
RN9 Carrefour Siblette 102.400 20.200 11:33:36 11:26:17

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 103.300 19.300 11:34:57 11:27:34 signaleurs
RN9 Carrefour petite Banane 103.700 18.900 11:35:33 11:28:09 signaleurs

RN9/D206 Giratoire Maréchale 105.700 16.900 11:38:33 11:31:00 signaleurs
RN9 Carrefour Grand Anse 106.200 16.400 11:39:18 11:31:43 signaleurs
RN9 Carrefour Passone 107.300 15.300 11:40:57 11:33:17 signaleurs
RN9 Habitation Rouselle 108.100 14.500 11:42:09 11:34:26 signaleurs
RN9 Station Vito 108.900 13.700 11:43:21 11:35:34 signaleurs
RN9 Rue Rinaldo 109.000 13.600 11:43:30 11:35:43

RN9 Ligne D'arrivée GRAND BOURG 110.800 11.800 11:46:12 11:38:17

RN9 Stade de Grand Bourg 111.100 11.500 11:46:39 11:38:43 signaleurs
RN9 Carrefour Sacrée Cœur 111.400 11.200 11:47:06 11:39:09 signaleurs
D203 Plage 3ème pont 11.600 111.000 9:17:24 9:16:34 signaleurs
D203 Carrefour Chasselat 112.000 10.600 11:48:00 11:40:00 signaleurs
D203 Carrefour Murat 112.700 9.900 11:49:03 11:41:00 signaleurs
D203 Station Vito 113.800 8.800 11:50:42 11:42:34 signaleurs
D203 Carrefour Beaufils 114.400 8.200 11:51:36 11:43:26 signaleurs
D203 Carrefour Lalande 114.900 7.700 11:52:21 11:44:09 signaleurs

D203 Aérodrome des Basses 115.800 6.800 11:53:42 11:45:26 ZONE Déch O
D203 Carrefour Thibeaut 116.100 6.500 11:54:09 11:45:51 signaleurs

CAPESTERRE

D203 Carrefour Vigot 117.400 5.200 11:56:06 11:47:43 5 kms
D203 Carrefour Pichery 120.500 2.100 12:00:45 11:52:09 signaleurs
D203 Carrefour Bernard 121.400 1.200 12:02:06 11:53:26 ZONE Déch F

D203 Plage de la Feuillère 122.000 0.600 12:03:00 11:54:17 signaleurs
D203 Carrefour Cimetière 122.200 0.400 12:03:18 11:54:34 signaleurs

D203 Arrivée Mairie Capesterre 122.600 0.000 12:03:54 11:55:09 A S +S

ZONE DE DECHETS
ZONE DE RAVITAILLEMENTS


	1ère ETAPE PROLOGUE CLI
	2ème ETAPE
	3ème ETAPE 
	4ème ETAPE
	5ème ETAPE 1er tronçon
	5ème ETAPE 2ème tronçon
	6ème ETAPE

